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Meri-Lapin kunnat (Tornio, Kemi, Keminmaa, Simo ja Tervola) ovat
vuoden 2014 alusta lähtien järjestäneet ym pä ris tö ter veys val von nan
ja eläinlääkinnän viranomaispalvelut yhteistoimintana em. vii den
kunnan alu eel la. Tä män lisäksi Tornio, Keminmaa ja Ter vo la ovat
vuoden 2011 alus ta järjestäneet rakennusvalvonnan ja ym pä ris tön-
suo je lun vi ran omais toi min nat yhteisellä sopimuksella. So pi muk sen
mukaisesti Tornio on toiminut palvelujen tuot ta mi ses sa
isäntäkuntana.

Tervolan kunnanhallitus on 26.3.2018 ir ti sa no nut Me ri-La pin ym pä-
ris tö ter vey den huol lon yh teis toi min ta so pi muk sen si ten, et tä ir ti sa no-
mi nen tulee voimaan kalenterivuoden 2018 lo pus sa. Ter vo lan kunta
on ollut kuitenkin halukas jatkamaan alu eel lis ta yh teis toi min taa ym-
pä ris tö ter vey den huol lon sekä ym pä ris tön suo je lun osal ta ja on esit-
tänyt, että näiden tehtävien osalta val mis tel tai siin uu si yh teis toi min ta-
so pi mus.

Tornion kaupunginhallitus on kä si tel lyt asiaa 21.5.2018 (§ 177) lin-
jan nut, että sopimuksesta ir ro te taan Tervolan kunnan osalta ra ken-
nus val von nan ja ym pä ris tön suo je lun tehtävät ja että val mis te lus sa
tulee huomioida, mi tä Val tio neu vos ton päätöksessä (ST/4790/2012)
ym pä ris tö ter vey den huol lon yh teis toi min ta-alueis ta on edellytetty,
joka edellyttää kun nil ta yhteistoimintaa.

Tornion, Kemin, Keminmaan, Tervolan ja Simon virkamiehistä koos-
tu va tekninen johtotiimi on kevään ja alkukesän aikana val mis tel lut
uutta yhteistyösopimusta (liite).  Sopimuksen läh tö koh ta na on, et tä
Tornion ja Keminmaan osalta jatkuu ym pä ris tön suo je lu sekä ra ken-
nus val von ta yhteisen ympäristölautakunnan alai se na toi min ta na.
Ympäristöterveydenhuollon osalta yhteistyö koskisi ole mas sa olevan
käytännön mukaan Torniota, Kemiä, Ke min maa ta, Ter vo laa ja
Simoa.

LIITE Yhteistoimintasopimus 3.9.2018

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä esitetyn yh teis toi min ta so pi muk-
sen ja esittää sitä edelleen kaupunginvaltuustolle hy väk syt tä väk si.
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